
Pædagogmedhjælpere til børnehus i udvikling

Vil du være med til at give børn en dag med leg, nærvær og udviklende øjeblikke? Så er det måske
dig vi søger. Vi søger to erfarne medhjælpere; én til børnehaven og én til vuggestuen.
Dine vigtigste opgaver

Vi søger medhjælpere der vil være nærværende sammen med børn, tage børn alvorligt, tale

med dem ved at lytte først, sætte ord på det svære og udvikle deres ordforråd, sociale

kompetencer og mestringsevner. 

●

Vi søger medhjælpere der kan se og har forståelse for børnenes intentioner. ●

Vi søger medhjælpere der har forståelse for børns behov for voksne der er nærværende i leg

og aktiviteter.

●

Dine kompetencer

Hvis du har erfaring fra arbejde med børn i 0-5-årsalderen er det en fordel. ●

Du må gerne være pædagogisk assistent og eller have et ønske om, at uddanne dig indenfor

det pædagogiske fag.

●

Det er vigtig du mestrer overblik, har et roligt og imødekommende væsen og har et positivt

livssyn.  

●

Det får du hos os 
Huset er efter et lederskifte i en rivende udvikling, hvor medarbejderne bliver inddraget og får
indflydelse på hvordan børnehuset skal danne gode rammer for børnenes trivsel, læring og
udvikling.
Hvem er vi
Hos os bliver du en del af en personalegruppe der er godt blandet i både alder, køn og erfaring.  
Vi er beliggende centralt i Skovlunde med nem adgang til offentlig transport. Vi har en vuggestue
med fire grupper og til sammen 42 børn og en børnehave med plads til 60 børn fordelt på tre
grupper. Vi har ladcykler og gode turmuligheder lige uden for døren. Vi ligger tæt på klubben
Ellekilde og deres store udeområder med kaniner, heste, geder og grise.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Merete Klepp på telefon 2024 0897
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen den 1. maj 2025 eller hurtigst muligt.
Vi forventer at holde samtaler den 25. marts 2025 fra kl. 15:00.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 21. marts 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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